Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]08 апреля 2016 года № 2270
«Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по ул. Б. Алексеева, 12
в Ленинском районе г. Астрахани
для эксплуатации гаража (литер В, бокс 1)»
В связи с обращением Копейкина В.Г. от 24.12.2015 № 05-04-01-6044, в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, с п. 2 ст. 39.20 Земельного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки г. Астрахани в новой редакции, утвержденными решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 30.09.2011 № 144, с изменениями, внесенными решениями Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 28.02.2013 № 23, от 29.08.2013 № 128, от 31.07.2014 № 176, протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке города Астрахани от 08.02.2016, в связи с невозможностью раздела земельного участка с кадастровым номером 30:12:020564:12 без нарушения требований к образуемым земельным участкам, поскольку собственникам помещений в здании подлежат предоставлению в общую долевую собственность или в аренду со множественностью лиц на стороне арендатора земельные участки, необходимые для эксплуатации здания в целом, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 61 кв. м по ул. Б. Алексеева, 12 в Ленинском районе г. Астрахани для эксплуатации гаража (литер В, бокс 1).
2. Управлению по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить заявителю копию настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.2. Опубликовать в средствах массовой информации настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ